
 

 

Kannonkoski 
 
Keskeiset havainnot 

1. Paikallisuus on tärkeä arvo, mikä näkyy niin lähiruoan suosimisessa kuin paikallisessa 
biolämpölaitoksen raaka-aineessa. 

2. Pieni kunta on halutessaan ketterä muuttuja ja kehitysmyönteinen ilmapiiri on suuri 
mahdollistaja. 

 
Nykytila 
Kunnassa on keskusteleva ja eteenpäin pyrkivä ilmapiiri. Aktiiviset työntekijät selvittävät erilaisia 
vaihtoehtoja ja myös kuntalaiset ja poliitikot aktiivisesti kannustavat kehittymään. 
Kuntastrategiassa on lähiruoan käyttö ja ympäristön kannalta vastuulliset hankinnat.  
 
Kunnan kiinteistöistä merkittävimmät ovat kaukolämmössä ja kaukolämpö tuotetaan paikallisesta 
teollisuuden sivutuotepuusta. Kunnan omistamassa Piispalassa on monenlaisia edistyksellisiä 
ratkaisuja kuten sähköautoja, aurinkopaneeleita ja lauhdelämpöenergian hyödyntämistä (uimahalli 
+ jäähalli). 
 
Lähiruoka nähdään tärkeäksi asiaksi ja sitä käytetään mahdollisuuksien mukaan. Ruokalista 
joustaa tarvittaessa esimerkiksi lähikalan saatavuuden mukaan. Myös lähialueiden marjoja, 
perunoita ja leipää käytetään. 
 
Haasteet ja mahdollisuudet 
Pienen kunnan resurssit ovat niukat ja suurin kehittymisen este on tiukka talous ja vähenevä 
väestö. Toisaalta pieni organisaatio nähdään ketteränä toimijana ja muutokset ovat mahdollisia 
nopeastikin. 
 
Hankintojen tärkeä rooli tiedostetaan ja niiden vastuullisuudessa nähdään paljon mahdollisuuksia. 
Lähiruokaa hankitaan jo ja saatavuus- ja logistiikkahaasteista huolimatta siihen yritetään 
jatkossakin panostaa. 
 
Etäkokouslaitteisiin on panostettu ja kunnantalolla on etäasiointipiste. Nämä keinot nähdään 
mahdollisuutena vähentää liikkumistarvetta. Samaan aikaan tiedostetaan myös ihmisten 
kokoontumisten sosiaalinen vaikutus ja tarve. 
 
Energiatehokkuussopimus kiinnostaa, mutta toistaiseksi liittyminen on jäänyt henkilöstöresurssien 
niukkuuden takia. 
 
 
Kehittämistarpeet 
Kannonkoskella esiin nousivat voimakkaasti pienten kuntien yhteistyön mahdollisuudet ja hyödyt. 
Yhteistyöhön liittyvät myös havaitut kehittämistarpeet: 
 

1) Kilpailutusyhteistyö kiinnostaa. Kuntien samantapaisissa tarpeissa yhteistyöllä voitaisiin 
säästää sekä aikaa, että rahaa.  

2) Kollegatapaamisille ja seudulliselle yhteistyölle monessa teknisen alan asiassa nähdään 
tarvetta.  

3) Lähiruoan saatavuuden parantaminen ja uudet logistiikkaratkaisut. 


